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W minioną sobotę – 8 grudnia 2012 r. – Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Drawieńskiej
zorganizowało na Przystani Drawnik imprezę ukazującą uroki przyrody oraz
możliwości rekreacji połączonej z edukacją w Drawieńskim Parku Narodowym późną
jesienią.

Część uczestników dotarła na przystań pieszo, wspomagając się kijkami nordic
walking, a druga część dojechała autokarem bądź własnymi samochodami.

Otwarcia dokonał prezes Towarzystwa, pan Marian Kuc. Powitał uczestników, gości
oraz przedstawił cele i współorganizatorów, którymi byli:  Gmina Drawno,
Drawieński Park Narodowy oraz Nadleśnictwo Drawno Jednym z głównych zadań
imprezy była promocja Województwa Zachodniopomorskiego poprzez promocję
uroków jego przyrody. Następnie Koleżanka Monika Gdaniec – skarbnik
Towarzystwa i zastępca dyrektora Parku opowiedziała o jego historii i zadaniach
oraz zapoznała zebranych ze ścieżkami dydaktycznymi „Drawnik” i „Geościeżką –
Petrografia terenów nad Drawą”. Wędrówka po Parku przyniosła wiele wrażeń, a
zdobyta wiedza przydała się do poprawnego rozwiązania zadań testowych w
ramach Konkursu wiedzy o Parku, Nadleśnictwie Drawno i przyrodzie Województwa
Zachodniopomorskiego. Zwycięzcę konkursu – po bezbłędnym rozwiązaniu testu
przez dwoje uczestników – wyłoniono w drodze dogrywki. Została nią Krystyna
Pietrzkiewicz z Drawna. Drugie miejsce zajął Zbigniew Bogdański, a trzecie Ludmiła
Szafrańska. Laureaci otrzymali dyplomy i zestawy nagród, a osoby wyróżnione –
upominki.

Następnie – przy pięknej, słonecznej chociaż chłodnej pogodzie, uczestnicy raczyli
się przy ognisku gorącymi kiełbaskami, kaszanką, kawą i herbatą. Śpiewali i słuchali
piosenek opiewających piękno naszej przyrody. Imprezę zaszczycili swoją
obecnością m.in. Wicestarosta Choszczeński, pan Tadeusz Puczyński z małżonką
Wandą oraz Prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Wokół Drawy” pan Andrzej
Górski.

Partnerem zadania było Województwo Zachodniopomorskie.

Zarząd TPZD
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